



Õppige  
tugiisikuks lk 2

Majanduslike huvide  
deklaratsioon lk 2

Suvehooaeg  
algas jalgpalliga lk 3

# Järva kandi Kaja



NR 5 (183)

JUULI 2013



## Lõppes õppeaasta 2012/2013

Gümnaasiumilõpetajad: Annemai Viet, Terje Makarov, Laura-Eliise Etverk, klassijuhataja Jaanus Randla, Andres Antonen, Mari-Ann Jõesaar, Agnes Leiste ja Auli Krumm.

3x Taimo Tammik

Pärast töökalt kooliaastat ja eksami-  
perioodi algas õpilastel suvevahe-  
aeg. Järva kandi Gümnaasiumis lõ-  
petas klassi kiituskirjaga 20 õpilast.  
I klass: Karel Kontaveit, Elis Nobel,  
Mattias Stražev, Elisabet Vaikre; II  
klass: Maria Johanna Ahtijainen,  
Sophie-Demi Kulbok, Kenneth  
Kõrgeperv, Oliver Lang, Deisi Sam-  
mal, Patrik Tamm, Thea-Liis Ta-  
vast; III klass: Egon-Marten Anto,  
Steven Araslanov, Birgit Jaansalu,  
Ander Leiste, Jaan Johannes Ran-  
dla, Eelike Vaikre; IV klass: Angela  
Halliste; V klass: Meril Järvik, Em-  
ma Laurimaa. Lisaks eelnimetatute-  
le olid tublid ka 32 hinnete „neli“  
ja „viis“ õppivat I–VIII klassi õpi-  
last. X klassis õppisid neljale ja  
viitele Anett Kaldas ja Katrin Melts.  
Põhikooli lõpetanud 10 õpilasest

õppisid „neljale“ ja „viitele“ Aliis  
Halliste, Gloria Koger, Triin Kudi,  
Anett Mari Ann Zagnoiko ja Tanel  
Turro ning neid autasustati mäles-  
tusraamatuga.

Gümnaasiumi lõpetas 7 õpilast.  
Andres Antonen ja Agnes Leiste  
pälvisid kuldmedalid ning nad kanti  
parimate lõpetajatena kooli autahv-  
lile. „Neljale“ ja „viitele“ õppisid  
Laura-Eliise Etverk, Terje Makarov  
ja Annemai Viet. Kõiki tublisid abi-  
turiente autasustati mälestusraama-  
tuga ja nende vanemaid tänukirjaga.

Kooli lõpetanuile palju õnne ja  
edu edaspidiseks ning kõigile Jär-  
vakandi Gümnaasiumi õpilastele  
meelde jäävat ning lahedat suve!

Sirje Zahkna  
Järva kandi Gümnaasiumi  
õppealajuhataja

Andres Antonen ja Agnes  
Leiste lõpetasid gümnaa-  
siumi kuldmedaliga.



Põhikooli lõpetajad: Kelly Kipper, Stella Stražev, Margus Pari, Gloria Koger, Markus Hanschmidt, klassijuhataja Merike Järvik, Triin Kudi, Anett Mari Ann Zagnoiko, Tanel Turro, Aliis Halliste ja Kerdo Tornius.

## „Raplamaa valdade lood vanadel fotodel“

ROL-i välja antuna ilmus juunis  
2013 raamat „Raplamaa valdade  
lood vanadel fotodel“, mis annab  
ülevaate tänase Rapla maakonna  
ajaloost kuni 1940 aastani.

Raamatut käes hoides tõden:  
“Tahtsime paremat, aga tuli välja  
nagu tavaliselt”. Kirjutasin Järva-  
kandi valla loo, aga sellest on kää-  
ridega tõsiselt üle käidud, aga trü-  
kivarianti mulle ei näidatud. Siia on  
tekitatud tõelised kurioosumid.

Välja on lõigatud, et Järva kandi  
klaasivabrik rajati siinsete metsava-  
rade kasutuselevõtu pärast, kuid on  
lisatud, et ehitati sinise liiva pärast.  
Kõigile teadaolevalt kõlbas kohalik

liiv ainult nn võsaklaasi valmistami-  
seks. Ära on jäetud klaasialoolase  
ja -kunstniku Maks Roosma hin-  
nang: “AS Järva kandi Tehased olid  
1930ndate lõpul kõige eesrindlikum  
ja elujõulisem ettevõtte Eestis.”

Teine kurioosum leheküljel 33  
on kirje järgi tööliste ehitatud korte-  
rid. Need on tegelikult kortermajade  
laudad, mille vabrikuvälisus ehitas  
koos vasakult puude vahelt halvasti  
paistvate elumajadega 1880.aastat-  
el. Nimetatud lautade fotot armas-  
tas kasutada nõukogude propagan-  
dakirjandus, et näidata, millistes  
korstnata hüttides pidi Järva kandi  
tööline kodanlikus Eestis elama.



Järva kandi Klaasimuseumi hoo-  
ne on siiski ümber kolitud elamu,  
mitte lehmalaut. Lautade asemel oli  
meil raamatusse esitatud Järva kandi

mõisa ja Järva kandi kiriku pildid.

Kuigi Raikküla vald tunnistas, et  
tänapäevase Raikküla valla lõunaosa  
oli kajastataval perioodil Järva kandi  
valla territoorium, on ta kasutanud  
samu fotosid samadest objektidest  
kui Järva kandi valdki (lk 27 ja 179  
Järva kandi vana vallamaja, lk 29 ja  
180 Järva kandi rahvamaja).

Kehtna on käitunud raamatu  
koostamisel ennast võõraste sul-  
gedega ehtiva laiuva šovinistina.  
Kusagil ei ole märgit, et kajastatud  
perioodil oli Eidapere klaasivabrik  
Lelle vallas ja Valtu Rapla valla ter-  
ritooriumil.

Enno Alliksaar

## ROL tunnistas Järva kandi tõmbe- keskusena

26. juunil toimunud MTÜ  
Raplamaa Omavalitsuste  
Liidu istungil arutati haldus-  
reformiga seonduvaid või-  
malikke arenguteid.

Rapla maakonna tõm-  
bekeskuste määratlemisel  
lähtuti Rapla maakonna kes-  
kuste arengustrateegiast ja  
Siseministeeriumi juhend-  
materjalidest. Raplamaa neli  
olulisemat tõmbekeskust on  
Rapla, Kohila, Märjamaa ja  
Järva kandi. Vastavasisuline  
ettepanek saadeti ka maava-  
nem Tiit Leierile, kes esitab  
hiljem oma seisukohad tõm-  
bekeskustest regionaalminis-  
ter Siim Kiislerile. Maavane-  
male saadetud kirjas märgiti  
muu hulgas, et need tõm-  
bekeskused on pendelrände  
sihtkohtadeks, kuhu käiakse  
kooli, tööle, tarbima avalikke  
või erateenuseid. Kõikides  
keskustes on perearstikesku-  
sed, riiklikud päästekoman-  
dod, kultuuriasutused, hoole-  
kandeadasutused.

Vallavanem Mart Järvi-  
koni sõnul tähendaks sellise kava  
realiseerumine Järva kandi  
säilimist iseseisva vallana.

## Järva kandi reovee- kogumisala ehitustöödest

Järva kandi alevi ühisveevär-  
gi ja -kanalisatsiooni rekon-  
strueerimistöökandjad hakkavad  
jõudma lõpusirgele. Ühen-  
dada on veel jäänud mõned  
Saeveski, Oja ja Vana-Asula  
tänaval asuvad reoveeliitu-  
mispunktid. Oja tänav vee-  
trassi liitmisel Tallinna maa-  
nteel asuva trassiga saavad  
Oja tänav elanikud tarbida  
vett surveprobleemideta.

Seni on ehitustöödega  
püsitud ajagraafikus, kuid  
pinnakatte taastamine võtab  
lootetust rohkem aega. Hal-  
jastuse ja teekatted on ehitu-  
sala lubanud taastada juulikuu  
jooksul. Tööde lõpptähtaeg  
on 30. juuli 2013. a.

Riigo Radik

## VOLIKOGU

## Volikogu jätkab 11-liikmelisena

Järvakandi Vallavolikogu pidas oma istungi 26. juunil.

11 saadikust oli kohal 6, puudusid Regiina Jõhvikas, Eha Teras, Kalju Turro, Sirje Ahtijainen ja Piret Lindmaa.

## Järvakandi valla 2012. a konsolideerimisgrupi aastaaruande kinnitamine

Kuulanud ära finantsjuhi Katrin Vahemetsa ettekande aastaaruande kohta, otsustas volikogu konsolideerimisgrupi aastaaruande kinnitada.

Antud kontekstis tähendab konsolideerimisgrupp seda, et Järvakandi Vallavalitsus on 100% ulatuses OÜ Järvakandi Soojus ja OÜ Järvakandi Kommunaal osanik. Vastavalt seadustele tuleb aastaaruandes kõigi osaliste finantsandmed ühendada (konsolideerida) üheks aruandeks.

## Maade munitsipaalomandisse taotlemine

Kuulanud ära majandusnõunik Ene Nüganeni selgitused, otsustas volikogu taotleda munitsipaalomandisse üldkasutatava maana Tallinna maantee, Ujula põigu ja Mäe tänava vahelise maa-ala ning Aia tänava ja Ujula põigu vahelise maa-ala; transpordimaana lõigud Rahu ja Ujula tänavast ning Kaupluse ja Tamme tänava maa-ala.

## Järvakandi Vallavolikogu liikmete arvu määramine ja valimisringkonna moodustamine

Seoses 2013. aasta sügisel toimuvate kohalike omavalitsuste volikogude valimistega otsustas volikogu määrata Järvakandi Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvaks 11, moodustada Järvakandi vallas üks valimisringkond (piir ühtib valla piiriga), kinnitada mandaatide arvaks ringkonnas 11.

## Järvakandi valla valimiskomisjoni koosseisu kinnitamine

Volikogu otsustas nimetada Järvakandi valla valimiskomisjoni liikmeteks Andres Luhtoja, Rita Merekivi, Helje Nahkuri ja Taive Roosi ning asendusliikmeteks Allan Kima ja Jaanus Randa.

## Majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmise komisjoni tegevuse lõpetamine

Lõpetada 1. juulist 2013 majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmise komisjoni tegevus.

Otsuse tegemisel lähtuti 01.04.2013 kehtima hakanud korrupsioonivastastest seadusest, mille kohaselt ei ole majanduslike huvide deklaratsioonide hoidmine enam kohaliku omavalitsuse kohustus, vaid deklarant esitab deklaratsiooni huvide deklaratsioonide registrile, mille tegevuse koordineerija on Justiitsministeerium.

## Majanduslike huvide deklaratsiooni esitamise kohustuse kehtestamine

Kuulanud ära vallasekretär Selma Ustavi vastavasisulised selgitused, otsustas volikogu, et huvide deklaratsiooni peavad esitama valla ametiisikud; OÜ Järvakandi Kommunaal ja OÜ Järvakandi Soojus juhtorgani liikmed; kohaliku omavalitsuse asutatud sihtasutuse juhtorgani liikmed ning isikud, kellele on seadusega või halduslepinguga delegeeritud avaliku ülesande täitmise korral otsuse või toimingute tegemise pädevus.

JK

## Rapla Täiskasvanute Gümnaasiumis on ka e-õpe

2013. aasta sügisest on Rapla Täiskasvanute Gümnaasiumis lisaks tavapärasele õppekorraldusele võimalik õppida 10. klassis ka e-õppevormis. Selline õppetöövorm sobib hästi neile õppijatele, kellel töö, pere, sportimise või mõnel muul mõjuval põhjusel on võimalik koolis käia ainult laupäeviti.

Ettevalmistused e-õppe klassi avamiseks algasid juba paar aastat tagasi, kui koos Tallinna täiskasvanute gümnaasiumidega algatasime projekti „E-õppemeetodite kasutamine mittestatsionaarses õppes“. Projekt lõppes 2013. aasta veebruaris ja selle käigus läbis enamik meie kooli õpetajaid Tallinna Ülikooli e-kursuste koostamise ja läbiviimise põhjaliku koolituse. 2012/2013. õppeaastal toimus ka loodud e-kursuste katsetamine tegelikult õppetöös. Projekti käigus korraldatud uuringud ja õpilaste ning õpetajate positiivne tagasiside andsid ka meile julgust alustada uuest õppeaastast e-õppega täiesti uuel tasandil – gümnaasiumi õppekava läbitakse e-õppevormis.

E-õppe nii ulatuslik kasutuselevõtmine on suur väljakutse nii koolile kui ka õppijale. Edukaks osutub see õpetajate ja õppijate ühise töö tulemusel, mis on toetatud koolipoolsete tugisüsteemidega – konsultatsioonid, nõustamine, haridustehnoloogiline tugi.

Peeter Linnamäe  
õpetaja

**Kärvakandi**  
Kaja

Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus  
Järvakandi, Tallinna mnt 17  
Toimetaja Jaanus Randa; tel 489 4710  
e-post: kaja@jarvakandi.ee  
Trükk: Kuma trükikoda

## Õppige tugiisikuks!

50+ aastat on parim tööiga! Oluline on seda enda kasuks rakendada!

Elame maailmas, mis muutub väga kiiresti – ka tööturg ja selle nõudmised.

Võiks ju arvata, et noorte eelistamine tööturul on põhjendatud, kuid meie meelest peaks esile tõstma hoopis seda, et 50+ aastaseks ollakse parimas tööeas. Euroopa Statistikaameti EUROSTAT teatel on viimase kümne aasta jooksul vanemaaliste osatähtsus tööhõives suurenenud ja 50 – 75 aastastest inimestest osaleb praegu aktiivselt Eesti tööturul ligi 30% elanikest. Mujal maailmas on antud näitaja aga 40%. Tööandjad on praegu juba aru saamas, et unelma-

te meeskonnas peab noorte kõrval olema ka kogunud töötajaid, kes toovad teadmisi ja tulevikuväljavaateid tegemistesse. Vanemaalistel on väga palju eeliseid – nad ei kannata enam kogemuste puudumise pärast, vaid teavad, mida nad elult tahavad! 50+ vanuses töötaja on suureas, kui vaid motivatsioon ja oskused on ajakohased.

Alates augustist 2013 on kõigil 50 kuni 74 aastastel töötajatel inimestel võimalus Rapla TASUTA õppida tugiisikuks. Õppima asumisel ei ole oluline, kas te olete Eesti Töötukassas töötuna registreeritud või mitte. Osalema ootame kõiki.

Koolituste ajakava:

Enne tugiisikukoolitust

on kohustuslik läbida ka motivatsioonikoolitus:

21.08.2013 – 29.08.2013

“Töölane ja isiklik motivatsioonikoolitus” I grupp

21.08.2013 – 29.08.2013

“Töölane ja isiklik motivatsioonikoolitus” II grupp

02.09.2013 – 26.09.2013

“TUGIISIKU KOOLITUS” 160 ak/h

Pärast koolitusprogrammi on 10-päevane tööpraktika.

Koolitused toimuvad Rapla Kultuurikeskuses, Tallinna mnt 17a, Rapla

Koolitusel pakutakse tasuta toitlustust ja programmi läbinutele väljastatakse vastav tunnistus.

Projekti infopäev toimub Rapla Kultuurikeskuses (Tallinna mnt 17a) 1. august-

til kell 1. Seal täidetakse ka projektiga liitumisavaldusi.

Osalemise eest makstakse kõigile stipendiumi ning kompenseeritakse transport kodust koolituskohta.

Ära jäta võimalust kasutamata!

Koolitustele registreeri: Riina Redlich, tel: +372 5669 0217

ESF projekti “Võimalus töötada tugiisikuna - võimalus hoida ja hoolida” partneriteks on Põlva Maavalitsus, Pärnu Maavalitsus, Rapla Maavalitsus, Järva Maavalitsus ja Lääne-Viru Maavalitsus. Projekti tegevusi rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist.

Mairi Tamm

Sinu Koolituspartner OÜ



Sinu Koolituspartner

## Majanduslike huvide deklaratsioon

Vastavalt Järvakandi Vallavolikogu 26.04.2001. aasta määrusega nr 10 kinnitatud ja 27.03.2002. aasta määrusega nr 3 muudetud “Majanduslike huvide deklareerimise korrale Järvakandi vallas” kuuluvad avalikustamisele volikogu ja vallavalitsuse liikmete deklaratsioonid vallalehes Järvakandi Kaja. Deklaratsioonid avalikustatakse vastavalt korrupsioonivastastest seaduse lisana toodud ametiisikute majanduslike huvide deklaratsiooni vormile:

1. ees- ja perekonnanimi;  
2. isikukood (ei kuulu avalikustamisele);  
3. ametikoht;  
4. asutus;  
5. ametipalka aste ja ametipalk;  
6.–9. andmed vara kohta;  
10.–11. andmed varaliste kohustuste kohta;  
12. andmed muude tulude kohta;  
13.–14. andmed maksutatava tulu ja dividendide kohta (ei kuulu avalikustamisele);  
14. andmed abikaasa, vanemate ja laste kohta (ei kuulu avalikustamisele).

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

1. Sirje Ahtijainen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Sõiduauto (2001). 8. Ei ole. 9. 1 arveldus- ja 2 krediitkontot. 10. Swedbank 3197,26. 11. Ei ole. 12. Palk 509.- ja KÜ Kasekivi juhatuse liikme tasu.

384.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (2008). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Pension.

1. Katrin Anto. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Vanemahüvitis 135.- ja palk 540.-.

1. Regiina Jõhvikas. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. Andmed on puudulikud.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. Raul Kivilo. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink Group aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus-, 1 krediidi- ja 1 väärt-paberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibuliidu ja OÜ TooRa töötasu.

päästeameti palk 800.-.

1. Liis-Mail Moora. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 1 kinnistu. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot ja 1 krediitkonto. 10. Ei oma. 11. Ei oma. 12. SA Rapla Maakonnahaigla tunnitasu, tasud lepingu alusel Kaitseressursside Ametis, Sotsiaalministeeriumis ja Eesti Terviseedenduse Ühingu ning vanaduspension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (1992). 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiit. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme hüvitis, pension.

1. Anatoli Riipinen. 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu. 5. Istungist osavõtu tasu 13.-. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto (199



„Eesti“ ja „Landeswehr“ pärast lahingut.



„Eesti“ ründamas vastase väravat.

2x Toomas Dettenborn

## Suvehooaeg algas jalgpalliga

Kevadhooaja lõpp pani punkti ka TV-10 olümpia-standi tänavusele sarjale.

30. mail võisteldi Kohilas ja selgitati maakonna parimad mitmevõistlejad. Individuaalselt õnnestus esikolmikusse jõuda küll vaid Kristo Kivisillal, kes oli nooremate poiste üheksavõistluses III. Mitmevõistluses tuli Kohilale küll napilt alla

vanduda, kuid aasta kokkuvõttes toodi võidukarikas järjekordselt koju.

8. juunil võisteldi taas Kohilas. Rapla maakonna suvemängude raames võeti osa kergejõustikuvõistlustest. Individuaalselt saavutati mitmeid korralikke tulemusi, millega kaasnes ka tavaliselt suvemängude medal. Tüdrukute (1998 ja

hiljem sünd.) kuulitõukes oli võidukas Mari Lutšihin (9.88), meeste kuulis oli Kauro Kruusmaa III (11.31), naiste 100 m jooksus saavutas Anett Kaldas III koha (13,5), tüdrukute 60 m (8,3) ja kaugushüppes (4.52) oli Liina Edvand II, meeste 100 m jooksus (11,9) ja kaugushüppes (5.80) sai III koha Egert Tomingas.

14. ja 15. juunil võistlesid noored kergejõustiklased juba Rakveres TV-10 finaalis. Kuigi finaalis oma positsiooni parandada ei õnnestunud ja individuaalselt jäi tabeli teise poolde, võib juba finaali jõudmist (ja väikeste koolide arvestuses saavutatud V kohta) pidada pigem õnnestumiseks ja ehk annab see tegijatele järgmiseks hooajaks

indu juurde.

23. juuni – suvehooaja avatõusena mängiti teistkorda Tupiku mäe otsas jalgpalli. Sõpruskohtumises said osaleda kõik soovijad ja „Eesti“ vs „Landeswehr“ oli seekord külalistele õnnelikum. „Eesti“ pidi koguni seitse palli oma väravast välja noppima, suutes vastastele lüüa kolm „kolli“. Võidupü-

ha vaimus ja ilusa ilmaga peetud üritusel oli ka päris kena hulk pealtvaatajaid ning tekkis päris jaanilauapäeva tunne. Ehk on järgmisel korral juba noorematele oma mäng ja mäe otsa veetakse ka kõieveovahend ... Saab näha.

Margus Sepp

### Tervisespordiüritused Järvakandis suvel 2013

#### 27. juuli – JÄRVAKANDI SEITSE 2013

Traditsiooniline võistlus toimub kooli spordiplatsil juba 17. korda. Võisteldakse siseseitsmehvõistluse aladel ja konkurents on nii individuaalne kui ka võistkondlik.

#### 2. august – XXXIV JÄRVAKANDI LAHTISED VÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS

Kooli spordiplats ja metsaväljak. Alad: 60 m, kaugus (noormeestel Kalev Puri karikale), 2000 m, kettaheide (2 kg kettaga heidetakse Oliver Puri karikale) ja Järvakandi „rahvusspordiala“ vasaraheide.

#### 10. august – II JÄRVAKANDI IGAMEHE MARATON

Teist korda alevi tänavatel joostav igamehe maraton on

just see koht, kus igaüks saabki oma jooksu ise kokku joosta. Jooks toimub 4,22 km ringil ja läbitud ringide arv (max 10) annabki igale jooksjale (ka kepikõndijad ja vabaliikujad on teretulnud) tema oma MARATONI tulemuse.

#### 14. august – RAPLAMAA TERVISERADADE JOOKSUSARI

Sel aastal käima lükatud sari kutsub terviseradadele nii jooksusõpru, kes tahavad üksteiselt mõõtu võtta, vabaliikujaid/kepikeõndijaid. Parimad võistlejad saavad auhinnatud medalite ja väikeste meenetega, kõigi osalejate vahel on ka loosiauhinnad. Jooksu start on Tupiku mäe jalamil, vana õunapuu all. Seal siis kohtumegi.

#### 17. august – IV MAASTIKUTRIATLON „JÄRVAKANDI RAUDMEES“

Ujumisega „krossika“ tiigis ja rattasõidu ning jooksuga terviserajal on juba kolmel korral Järvakandis triatloni võistlust peetud. Igal aastal on ka osalejate hulk kasvanud. Ehk on meie oma alevis mõni triatlontalent peidus ja loodame, et ta sel korral juba välja ilmub.

Kõikide ürituste kohta ilmub täpsem info valla kodulehel [www.jarvakandi.ee](http://www.jarvakandi.ee) ja valla infotulpadel. Viimane aeg on liigutama hakata.

Ole kohal kas või ergutajana!

## Järvakandi Kilb 1986–2013

1982. aastal oli kahjutuli hävitanud kaks kolmandikku Eesti Vabariigi lõpupäevil valmis saanud kunagise rahvamaja hoonest.

Järelejäänud võõrastemaja osa (tänapäevalla) oli kultuuritöö korraldamiseks sobimatu. Uue kultuurimaja ehitus oli Moskva käsil peatatud. Et kultuurielu Järvakandis täiesti ei hääbuks, otsis Helgi Randla võimalusi korraldada üritusi, mis oma maja ei nõudnud. H. Randla ettepanek 1986.aasta sügisel AÜ komiteele: „Alustame kombinadi osakondadevahelise mälumängu turniiridega.“

Olin tollal AÜ komitee aseesimees ja haarasin Helgi Randla ja Valdek Tomsoni toel ideest kinni. Otsustasime, et võistkonnas on maksimaalselt viis liiget (lubatud ka väikesemad võistkonnad ja üksiküritajad, mängu võitjaid autasustatakse trükistega, hooaja võitnud võistkonda ja žürii liikmeid väärastab AÜ komitee tasuta tuusikutega ning mängud toimuvad kord kuus oktoobrist maikuuni. Mälumängule pa-

ni nime (Järvakandi Kilb) Valdek Tomson. Lisaks kolmele tehastevõistkonnale (klaasi- ja puidutsehhi ning abiosakond) tehti ettepanek ka koolile panna välja õpetajate ja õpilaste võistkonnad. Helgi Randlal õnnestus kohe kaasata ka Eidapere võistkond eesotsas Rein Veskimäega. Küsimuste leidmine jäi minu ülesandeks ja ka Valdekul oli üht teist välja pakkuda. Spordiküsimuste koostajana kaasasin tuntud sporditegelase Oliver Puri, kes jäi neid koostama meie hulgast lahkumiseni 2003. aastal.

Esimene hooaeg oligi minu mälu järgi kuue võistkonnaga, žüriis Helgi Randla, Valdek Tomson ja loo kirjutaja. Kombinaat Järvakandi Tehased 1987. aasta augustikuu ametühingukomitee protokollis on kirjas: „Seoses mälumängu eduka läbiviimisega otsustasid administratsioon ja a/ü komitee premeerida tasuta turismiteenusikuga Kesk-Aasiasse 5.–14.09. 1987. a abiosakonna võitnud meeskonda. Tuusiku said: Enno Allikasaar, Jaanus Rand-

la, Sergei Timofejev, Jaan Kaljula, Kalle Uiboupin, Toomas Sohlu ning Kalju Pajumäe.“ Selgituseks. Valdek Tomson loobus tuusikust ja edaspidisest osalemisest žüriis, Jaanus Randla asendas Helgi Randlat, neli järgmist olid kombinadi administratsiooni liikmed, aga kolmas Kalju Pajumäe oli klaasitsehhi mees, klaasikeetja, kes oli oma elu lõpuni võistkond Abi liige.

Valdek Tomsonit žürii koosseisus asendas järgmisel hooajal Hans Äärma, kes jäi minu heaks kaaslasteks 2008/09. hooaja keskpaigani, kuni raske haigus ta ära viis. Pärast Hansu surma on mind žüriis toetanud järgemööda Tiia Hansar, Tiina Seppänen, Rea Licht ja Selma Ustav. Üksikute mängude juhtimisel on osalenud ka Kadri Allikasaar ja Katrin Kuum.

Vanadel tandem Enno-Hans aegadel oli žürii koosseisus ka arvepidajaküsimuste kätteviiija. Seda ametit on kõige kauem pidanud Karin Allikasaar, Tiiu Tutt ja Kersti Õunap. Mängude toimumise koht

on 27 hooaja jooksul pidevalt muutunud. Alustasime koolimajas, järgnesid vastavalminud rahvamaja, Miilmanni söökla, Õlletare ja Kinokohvik. Hooaja viimane mäng on traditsiooniliselt toimunud Kaisma Suurjärve ääres Kalju Metsoja valdustes.

1987/88. hooaja võitis jälle võistkond Abi. Tuusik viis seekord Bakuusse ja selle ümbruskonda. Võistkond Abi oli vana koosseisus, žürii liikmena lisandus reiseltskonda Hans Äärma.

Aeg muutus, ametiühingud kaotasid oma mõjuvõimu ja rahakoti. Tulevased preemiareisid jäid vabariigi piire: Kihnu, Piusa ja muud Eesti kaunid kohad. Täna oleme piirdunud ainult hooaja kolme parema võistkonna igale liikmele raamatu kinkimisega. Raamatud ostsime kombinat Järvakandi Tehased, AS Järvakandi Klaas ja Järvakandi Vallavalitsuse rahalisel toel.

Mängude käik ja osalejad. Paistab silma eri võistkondade pikk võiduperiood. 1990. aastate teine pool kuulus Abile, kus juhiks oli asunud

Lembit Veer. Edasi tuli Wellode (teisenenud õpetajate võistkond) aeg põhikoosseisuga Jaanus Randla, Margus Sepp, Erki Lillemägi, Avo Õunap ja Väino Rajasaare. Wellod vahetas välja alates 1988. aastast osalenud Raiküla põhikoosseisus Hannes Paat, Reet Saar, Ester Luik, Eduard Oganjan ja Jaanus Aader. Viimastel aastatel on saanud ainuvalitsejaks võistkond Eidapere koosseisus Rein Veskimägi, Vello Argel, Priit Orupõld, Helje Tammai ja Tarmo Peterson.

Häid tulemusi on pakkunud ka hooaegadel 1996/97 kuni 2010/11 osalenud Karikas viimases koosseisus Mart Järvik, Anatoli Riipinen, Eerik Salumäe, Teevo Muromägi ja Andrus Pajumäe. Tublid on olnud ka Karika asendanud Piiritagused koosseisus Katrin ja Raivo Vahemets, Ene Nüganen, Teevo Murumägi ja Neeme Miit. Auhinnalised kohad on ette näidata ka 2002/03 liitunud Kaismal koosseisus Arnold-Erich Auksmaa, Marika Kruusmaa, Ingrid Sillaste, Raivo Suurvärav ja Kaili Voolaid.

Hilisel liitujal Purku võistkonnal koosseisus Peeter Rahkema, Erik Oganjan, Maire Pöder, Anne ja Raivo Rebane on võidujad loodetavasti alles ees. Läbi aegade on mängus osalenud veel sellised võistkonnad nagu Õlletare ja Ülo Päevad.

Lõppenud hooaja paremusjärjestus: I Eidapere, II Piiritagused, III Raiküla. Siinkohas mälestan ka meie hulgast lahkunud mängijaid: Lembit Veer, Kalju Pajumäe, Jaan Kaljula ja Priit Etverk.

Kui palju olen küsimusi esitanud? 27 hooaega, igas 8 mängu, igas 24 küsimust. Rehkendus näitab kokku 5184 küsimust. Kuna keskmiselt 20% küsimustest on jäänud vastamata või õige vastuse on andnud kõik võitkonnad, siis tuleb esitada kordusküsimus. Seega olen koostanud 6221 küsimust.

Mis toob tulevik? Aeg oleks mängukorraldaja amet noorematele üle anda. Täna jätkamist ei eita ega ka jaata. Elame üle oktoobrikuu kohalike omavalitsuste valimised, siis näeme.

Enno Allikasaar



Vana-Vigala  
Tehnika-ja Teeninduskool

**Keskhariduse baasil**

— Sepatöö	2a	
— Metallise pistöötlemine	1a	
— Automaaler	1a	
— Autodiagnostik	1a 6k	
— Kondiiter (UUS)	1a	
— Looduskivi ehituslik ja kunstiline kasutamine (UUS)		1a
— Automaaler (pindade töötleja) (UUS)		6k
— Autoplekksepp (auto keredetailide ühendaja ja töötleja) (UUS)		1a
— Pehme mööbli restaureerija (UUS)		6k

**Uued erialad põhihariduse baasil (vanus 25+)**

— Looduskivi ehituslik ja kunstiline kasutamine	1a
— Autoelektronika spetsialist	1a 6k
— Automaaler (pindade töötleja)	6k
— Autoplekksepp (auto keredetailide ühendaja ja töötleja)	1a
— Pehme mööbli restaureerija	6k
— Kondiiter	1a

**Põhihariduse baasil**

— Kokk	3a
— Sepatöö	3a
— Tisler	3a
— Automaaler	3a
— Autoplekksepp	3a
— Autotehnik	3a 6k

**Lihtsustatud põhihariduse baasil**

— Kokk	3a
— Ehitusviimistlus	3a
— Kodumajandus	3a
— Automaaler	3a

**Toimetuleku ÕK alusel omandatud põhihariduse baasil**

— Kodumajandus	3a
----------------	----

Põhikooli poolel jätavatele kutseõppe koos võimalusega põhiharidusõpingute jätkamiseks.

JÄLGI LISAKS MEIE KODULEHTE  
WWW.VIGALATTK.EE

ÜLE-EESTILINE ÕPILASTE KUNSTIKONKURSS

**MINU  
KLAAS  
2013  
NÄITUS**

20.juuni-28.sept.2013  
Järvakandi Klaasikunstimuuseum  
Pargi 1, II korrus  
Järvakandi, Raplamaa

**RÄNDNÄITUSED**  
1.-30.okt.2013 Rapla Keskraamatukogu Lastetala 5, Rapla  
2.-14.dets.2013 Kullo Lastegalerii Kuninga 6, Tallinn

INFO - tel: 53415535; Facebookis MINU KLAAS lehel



[www.metsaamet.ee](http://www.metsaamet.ee)

**Teenused erametsaomanikele:**

- Metsakinnistute ost.
- Raieõiguse ost.
- Metsa ülestöötamine ja vedu.
- Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA.

Teave e-post: [info@metsaamet.ee](mailto:info@metsaamet.ee),  
tel 5615 0680, Karl Lister

**VABAÕHUETENDUS**  
MEIL JERWENCATOS II  
koos muuseumi külastusega  
21. juulil ja 11. augustil  
Järvakandi Klaasimuseumi õuel kell 15.00

Enne etendust kell 14.00 koos giidiga  
ringkäik muuseumis ja klaasikojas  
Pilet 5 eurot kohapeal alates kella 13.45  
Info tel 5390 4677 ja 5346 0195

18. augustil Järvakandi Kultuurihalli juures

**PEREPÄEV**

**Perepäev „Järvakandi Juured“ V**

Samas ka H. Medelli mälestuspeingi avamine

**MITMESUGUST**

Muuseum otsib sisehooldustöötajat ja välishooldustöötajat käsunduslepingu põhisel. Sooviavaldus esitada kuni 3. augustini 2013. a meiliaadressile [klaasimuseum@hot.ee](mailto:klaasimuseum@hot.ee) või tuua muuseumimajja 1. Mai 2a, Järvakandi. Kasuks tuleb kandideerija info oma varasema ja praeguse tööalase tegevuse kohta (CV kujul või vabas vormis).

**Õnnitleme!**

92  
Arnold Leppik

90  
Antonina Uharaskaja  
Martin Juisk

80  
Vahur Annusson

75  
Einu Endrekson  
Aino Rego  
Linda Laaneallik

70  
Elju Kaljurand  
Eha Ranne

„Meil pole siin jäädavat linna, vaid me taotleme tulevast“

Heebrea 13,14. (2013. a kristlik tunnusõna)

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus



- Pühapäeval, 21. juulil kell 15  
8. kolmainujärgne pühapäev  
Teema: Tõde ja eksitus

Kogudust teenib õpetaja Kalju Kukk, tel 487 7326  
Juhatuse esimees Rein Ranne, tel 487 7215/ 5568 4450

**Surnuaiapäevad**

- Kehtnas 28. juulil kell 14.

**In memoriam**

**Unustamatu  
Helvi Kohandi**

17.06.1928- 15.05.2013



Kahjuks alles siis, kui kellestki on järele jäänud vaid mälestus, mõistame tema väärtust.

Pärast pikka rasket haigust lahkus jäädavalt Järvakandi alevi kauaaegne väga andekas kunstnik HELVI KOHANDI.

Ta sündis Saaremaal koolinõuniku ja koolide inspektori Juhan Koppeli paljulapselises perekonnas. 1941. aasta juuniküüditamine viis kogu pere Siberisse, kus pereisa vangilaagris peagi hukkus.

Pärast Stalini surma lubati paljud represseeritud tagasi oma sünnimaale, kuid saarlaste Saaremaale mitte, pealegi oli perekond Kohandi kodutalu ja korter Kuussaare rüüstatud. Tänu mitmete heade juhuste kokkusattumisele leidis Helvi elu- ja töökoha Järvakandis, kus ta ka abiellus. Järvakandi Tehaste klubi sai talle kohe nagu teiseks koduks, kus oma kujundatud ja sisustatud ateljees sündisid mitmed kõrge kunstilise ja ka ajaloolise väärtusega õlimaaliid ning Järvakandi klaasimeistrite portreed, millest mitmed on tänaseni Mahtra Talurahvamuseumis. Tema kujundatud on ka Järvakandi Tehaste segakoori ja estraadiansambli SiCaNa rinnamärgid, kohaliku segakoori lipp, kõik lavakujundused tollastele näitemängudele ning Järvakandi valla ja alevi embleemid. Imepärased olid tema kirjutatud ja kujundatud auraamatud ning kunstilised tekstid, laulupäevade logod ja loosungid – Helvi Kohandi oli sündinud kunstnikuks.

Oma viimased eluaastad elas ta Pärnus.

Täname teda tehtud tööde eest.

Järvakandi kultuurirahva nimel Einvald Nõulik

**Tartu mets**

**ostab  
metsakinnistuid**

**Teeme teile parima  
pakkumise!**

tel 5557 7007  
[www.tartumets.ee](http://www.tartumets.ee)

**Uus  
vallakodanik**

Kristiin Pärnoja  
28. juuni 2013

Siberi lehisest  
kvaliteetsed terrassi- ja  
voodrilauad, aialipid ja  
eritellimustööd,  
sh ka kuusk ja mänd.  
Info: 5919 2469  
[www.wellmax.ee](http://www.wellmax.ee)

**+**

<b>Aino Rahkama</b> 14.01.1930– 12.05.2013	<b>Ivan Viljakainen</b> 10.06.1938– 6.06.2013
<b>Endel Saard</b> 10.02.1926– 3.06.2013	<b>Jaani-Kalev Kesküla</b> 12.07.1935– 18.06.2013
	<b>Mihhail Timofejev</b> 01.10.1930– 23.06.2013